8
III, 2

Blasius Ammon

Missa f. 4 st. Chor
in Partitur
Handschrift C.F. Becker.

SLUB

Wir führen Wissen.

<http://digital.slub-dresden.de/id481617175/1>

LEIPZIGER
STÄDTISCHE
BIBLIOTHEKEN

re nobis quoniam tu solus sanctus tu solus dominus tu solus altissimus Je - su Christe cum sancto spiritu in gloria in gloria De i patris a - men a - men a - men a - men.

in gloria Dei patris amen a - men a - men a - men a - men.

multaque iam tu solus sanctus tu solus dominus tu solus altissimus Je - su Christe cum sancto spiritu in gloria De i pa - tris a - men a - men a - men a - men.

multaque iam De us Chris - te De i patris a - men a - men a - men a - men.

Patrem omnipotentem omnipotentem et totum orbem et in unum dominum Je - su Christum filium Dei unigenitum ex patre natum ante omnia saecula in mundum hunc.

Patrem omnipotentem omnipotentem factorem visibilium omnium et invisibilium et in unum dominum Je - sum Christum filium Dei unigenitum.

Patrem omnipotentem factorem visibilium omnium et invisibilium et in unum dominum Je - su Christum filium Dei unigenitum ante omnia saecula in mundum hunc.

Patrem omnipotentem visibilium omnium factorem Dei unigenitum ante omnia saecula in mundum hunc.

de deo vero genitum ex patre in substantia aequali patri propter quod omnia facta sunt et propter quod sedens ad dexteram patris descendit de caelis et descendit de coelis et in unum dominum Je - su Christum filium Dei unigenitum ex patre natum ante omnia saecula in mundum hunc.

genitum ex substantia aequali patri propter quod omnia facta sunt et propter quod sedens ad dexteram patris descendit de caelis et descendit de coelis et in unum dominum Je - su Christum filium Dei unigenitum ex patre natum ante omnia saecula in mundum hunc.

de vero deo vero genitum ex substantia aequali patri propter quod omnia facta sunt et propter quod sedens ad dexteram patris descendit de caelis et descendit de coelis et in unum dominum Je - su Christum filium Dei unigenitum ex patre natum ante omnia saecula in mundum hunc.

de vero deo vero genitum ex substantia aequali patri propter quod omnia facta sunt et propter quod sedens ad dexteram patris descendit de caelis et descendit de coelis et in unum dominum Je - su Christum filium Dei unigenitum ex patre natum ante omnia saecula in mundum hunc.

g. no et homo factus est.

ne et homo factus est. *et hominem factum esse. et deo factum esse. et hominem factum esse. et deo factum esse.*

ne et homo factus est. *omnifans et imperatoris sublati pinto pinto et scripturae et documenta dei. et deo factum esse. et hominem factum esse. et deo factum esse.*

omnifans et imperatoris sublati pinto pinto et scripturae et documenta dei. *et deo factum esse. et hominem factum esse. et deo factum esse.*

Et in spiritu sancto et in ecclesia. qui ex patre filio et qui procedit qui cum patre et filio simul adoratur et glorificatur qui procedit ex patre filio et qui procedit ex patre filio et qui procedit ex patre filio.

quis reg. *in non est fili. ad. et deo factum esse. et hominem factum esse. et deo factum esse.*

ca. *in non est fili. ad. et deo factum esse. et hominem factum esse. et deo factum esse.*

quis reg. *in non est fili. ad. et deo factum esse. et hominem factum esse. et deo factum esse.*

desiderio. *in non est fili. ad. et deo factum esse. et hominem factum esse. et deo factum esse.*

desiderio. *in non est fili. ad. et deo factum esse. et hominem factum esse. et deo factum esse.*

desiderio. *in non est fili. ad. et deo factum esse. et hominem factum esse. et deo factum esse.*

desiderio. *in non est fili. ad. et deo factum esse. et hominem factum esse. et deo factum esse.*

terra gloria tua gloria tua.

gloria tua gloria tua.

terra terra. Benedictus qui venit in nomine Domini in nomine Domini.

Benedictus qui venit in nomine Domini in nomine Domini in nomine Domini in nomine Domini.

Benedictus qui venit in nomine Domini in nomine Domini in nomine Domini in nomine Domini.

Sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis.

Sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis.

Sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis.

Sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis.

Sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis.

Sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis.

Sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis.

Sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis.

Sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis.

Sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis sancta in excelsis.

venite benedicere nobis miserere nobis. Agnus Dei - i agnus Dei - i agnus Dei - i qui tollis peccata mundi.

miserere nobis miserere nobis miserere nobis. Agnus Dei - i agnus Dei - i agnus Dei - i qui tollis peccata mundi.

venite benedicere nobis miserere nobis. Agnus Dei - i agnus Dei - i agnus Dei - i qui tollis peccata mundi.

venite benedicere nobis miserere nobis. Agnus Dei - i agnus Dei - i agnus Dei - i qui tollis peccata mundi.

venite benedicere nobis miserere nobis. Agnus Dei - i agnus Dei - i agnus Dei - i qui tollis peccata mundi.

venite benedicere nobis miserere nobis. Agnus Dei - i agnus Dei - i agnus Dei - i qui tollis peccata mundi.

venite benedicere nobis miserere nobis. Agnus Dei - i agnus Dei - i agnus Dei - i qui tollis peccata mundi.

venite benedicere nobis miserere nobis. Agnus Dei - i agnus Dei - i agnus Dei - i qui tollis peccata mundi.

SLUB

Wir führen Wissen.

<http://digital.slub-dresden.de/id481617175/8>

LEIPZIGER
STÄDTISCHE
BIBLIOTHEKEN